

Dodávateľ:



Remek, s.r.o.
Nálepkova 2
949 01 Nitra

IČO: 36535605
 DIČ: 2020152475
 IČ DPH: SK2020152475
 Telefón: (037) 6555674,7723245
 Mobil: (037) 6555675
 E-mail: remek@remek.sk
 www.remek.sk

Variabilný symbol: 130100318
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 2000/356 zo dňa: 26.04.2011

Odberateľ: IČO: 316431
 DIČ:
 IČ DPH:

Obec Šiatorská Bukovinka
Obecný úrad
985 58 Šiatorská Bukovinka

Číslo účtu:

502665483 7500

Forma úhrady:

prikazom

Dátum vyhotovenia:

18.04.2013

Dátum splatnosti:

02.05.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

18.04.2013

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám služby podľa zmluvy o používaní SW za rok 2013.						
Ročný poplatok za používanie SW, Účtovníctvo miestnych samospráv	1 ks	100,00		100,00 20%	20,00	120,00
Ročný poplatok za používanie SW, Daň z nehnuteľnosti	1 ks	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
Ročný poplatok za používanie SW, Evidencia obyvateľstva	1 ks	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
Ročný poplatok za používanie SW, Majetok	1 ks	50,00		50,00 20%	10,00	60,00
Ročný poplatok za používanie SW, Ostatné miestne dane	1 ks	55,00		55,00 20%	11,00	66,00
Ročný poplatok za používanie SW, MZDY WIN do 10 zamestnancov a neobmedzený počet dohôd	1 ks	70,00		70,00 20%	14,00	84,00
Zľava 30% pre obec do 300 obyvateľov	-1 ks	-97,50		-97,50 20%	-19,50	-117,00
Ročný poplatok za používanie SW, Miestny poplatok za komunálny odpad	1 ks	56,43	100,00%	0,00 20%	0,00	0,00
Ročný poplatok za používanie SW, Pošta	1 ks	14,94	100,00%	0,00 20%	0,00	0,00
Súčet položiek				297,50	59,50	357,00
SPOLU NA ÚHRADU						357,00

Vystavil: *hhu* obchod@remek.sk

REMEK, s.r.o.
 Nálepkova 2, 949 01 Nitra

zap. OR OS NR Odd. Sro, Vložka 11823/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

297,50

20%

59,50

357,00